
Uchwała Nr I/5/2018 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 20 listopada 2018 roku 
  

 
w sprawie: wyboru do Komisji stałych Rady Gminy Radziejów 

 
 
  Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się składy osobowe Komisji stałych Rady Gminy Radziejów: 
 
1. Komisję Finansowo-Budżetową w składzie 4 osobowym: 

1) Radny Ireneusz Głowacki 
2) Radny Mariusz Gralak 
3) Radna Mariola Kardasz 
4) Radny Krzysztof Nowowiejski 

 
 
2. Komisję  Rolnictwa oraz Spraw Socjalnych w składzie 4 osobowym: 

1) Radny Zbigniew Dominiak 
2) Radny Piotr Lewandowski 
3) Radny Mieczysław Malec 
4) Radny Roman Piłat 

 
3. Komisję Oświaty i Kultury w składzie 4 osobowym: 

1) Radny Marian Bandyszewski 
2) Radny Eugeniusz Kapeliński 
3) Radny Radosław Linowiecki 
4) Radny Sławomir Pietrzak 

 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

       Marian Bandyszewski 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 

 
 


